
Pos

1

2

3

4

5

No.

13
200
111
83
97

Name

TAUAN BRENNER
HALLEX DALFOVO
VENICIO VOIGT
NORTHON CARVALHO
VINICIUS ROSA

Best Tm

47.165

47.294

50.044

50.921

51.049

Diff

0.129
2.879
3.756
3.884

In Lap

5
12
6
6
3

Cidade

BALNEARIO CAMBORIU
IBIRAMA
BRAÇO DO TROMBUDO
PORTO UNIÃO
BALNEÁRIO CAMBORIÚ

Patrocínio

HONDA TONI CENTER-SOL MOTOS-CONT. PROGRESSO-DASH-RODÃO MOTOS
DALFOVO MULTIMARCAS EM IBIRAMA E BALNEARIO CAMBORIU
PREFEITURA MUNICIPAL
UNI-TURBOS,SUL VEICULOS,COLÉGIO SANTOS ANJOS.
AV TEC,COLEGIO RAIZES

Sorted on Best Lap time
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Supercross - 2ª Etapa
85cc

1º Treino

Practice (10:00 Time) started at 15:56:01

Gaspar 0,000 Km

4/7/2009 15:50


